Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное учреждение

«Администрация Юртинского городского поселения»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 1 » сентября  2009 г.
                             № ___90___
Об утверждении тарифов на услуги
холодного водоснабжения, оказываемые

ООО «Энергопром»
          Рассмотрев материалы, представленные ООО «Энергопром», руководствуясь ст.17 Федерального Закона  №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 4 Федерального Закона № 210-ФЗ от 30.12.2004 г. «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства Российской Федерации №520 от 14.07.2008г. « Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства Российской Федерации № 307 от 23.05.2006 г. «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», ст. 6,7 Устава Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2010 года на срок не менее одного года для  общества с ограниченной ответственностью «Энергопром» тариф на холодную воду  в размере 11,94 руб. за 1 метр куб., (НДС не облагается) для всех групп потребителей.
2. Признать утратившим силу постановление и.о. главы администрации «Юртинского городского поселения» № 90/2 от 01.09.2008 года «Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги оказываемые ООО «Энергопром»
3. Заведующей сектором по организационно-правовой, кадровой и социальной работе администрации Юртинского городского поселения (Боровиковой С.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

«Юртинского городского поселения»                                                      В.А. Земенков